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

 B-E12KYS
MAISON - 4 PèCES - 88 M²
➙ Pas de travaux
➙ Jardin
➙ Beaux volumes
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Quartier recherché

SALON DE PROVENCE 324 000  

B-E0T6MP
APPARTEMENT - 3 PèCES - 56 M²
➙ Vue dégagée. Au calme
➙ Double vitrage
➙ Stationnements
➙ Copro.42 lots. Ch. : 1 092 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Petit prix

SALON DE PROVENCE 115 000  

B-E114BR
MAISON - 4 PèCES - 94 M²
➙ Lumineux plain-pied
➙ Au calme
➙ Vue dégagée
➙ Double vitrage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  :  Joli terrain exposé Sud

SALON DE PROVENCE 280 000  

B-E0YTXW
MAISON - 14 PèCES - 300 M²
➙ Charme/cachet
➙ Volumes
➙ 2 Habitations
➙ Exposition
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Énorme potentiel

GRANS 650 000  

 B-E0YN6F
APPARTEMENT - 3 PèCES - 61 M²
➙ Beaux volumes
➙ Lumineux. Calme
➙ Cave sur palier
➙ Copro.102 lots. Ch. : 1 800 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Vue dégagée

SALON DE PROVENCE 125 000  

B-E0YPRW
VILLA - 5 PèCES - 134 M²
➙ Quartier recherché. Coin piscine
➙ Suite parentale en rdc
➙ Terrasse tropézienne
➙ Copro.11 lots. Ch. : 200 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Rénovée

SALON DE PROVENCE 410 000  



	 retrouvez toutes nos annonces sur ORPI.COM

Transaction - Location - Gestionorpi MPB Cote Bleue
34 Quai Général Leclerc,  13500 Martigues
Tél. 04 42 02 02 22 -   mpb-cotebleue@orpi.com
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Transaction - Location - Gestionorpi La Fare Immobilier
48 Avenue Pasteur, La Fare-les-Oliviers 13580
Tél. 04 90 42 53 91 -  lafareimmobilier@orpi.com

B-E10EP3
VILLA - 8 PIÈCES - 280 M²
➙ Terrain arboré et clos 1866 m²
➙ Proche de l’étang
➙ Grande suite parentale
➙ Belle exposition
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Piscine avec pool house

SAINT MITRE LES REMPARTS 788 600  

B-E11B3P
MAISON - 4 PIèCES - 92 M²
➙ Fonctionnelle 
➙ Jardin très agréable
➙ Avec jolie piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  :  Dépendance aménageable

PORT DE BOUC 290 400 €  

B-E12RDY
APPARTEMENT - 3 PIèCES - 38 M²
➙ T3 duplex entièrement rénové
➙ Très grande véranda. Proche mer
➙ Secteur calme sur Carro
➙ Copro. 5 lots. Charges : 208 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Appt individuel type maison

MARTIGUES 244 000  

B-E11672
MAISON - 5 PIèCES - 100 M²
➙ Secteur calme
➙ Agréable pinède
➙ Matériaux de qualité
➙ Grand appentis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Belle bastide récente

SAINT MITRE LES REMPARTS 385 000 €  

B-E12L5B
APPARTEMENT - 4 PIèCES - 68 M²
➙ Rénové au Rdc
➙ 3 Chambres
➙ Résidence calme
➙ Copro.94 lots. Ch. : 2 000 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A
➙ Le  : Au calme proche commodités

MARTIGUES 154 500 €  

B-E10XP6
APPARTEMENT - 4 PIèCES - 76 M²
➙ Séjour de 24 m2 sur balcon 
➙ Cuisine équipée. Proche commodités
➙ 3 chbres. 2 stationnements
➙ Copro.158 lots. Ch. : 2 000 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Grand séjour

MARTIGUES 159 100  

B-E12KVX
TERRAIN - 364 M²
➙ Frais de notaire réduits
➙ Exposition sud
➙ Proche école
➙ Lotissement fermé
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Au calme

EGUILLES 258 500 €  

 B-E110AE
VILLA - 9 PIèCES - 220 M²
➙ Potentiel
➙ Rentabilité locative
➙ Piscine + spa
➙ Belle parcelle
➙ Honos Partagés : 2.07 % TTC ch. acqu.
➙ DPE D
➙ Le  : Au calme

LA FARE LES OLIVIERS 469 000  

B-E0PGUK
VILLA - 5 PIèCES - 149 M²
➙ Potentiel
➙ 4 Chambres
➙ Hors lotissement
➙ Pas de vis-à-vis
➙ Honos Partagés : 2.44 % TTC ch. acqu.
➙ DPE D
➙ Le  : Limite campagne

LA FARE LES OLIVIERS 346 500  

 B-E0ZS1Y
MAISON - 4 PIèCES - 90 M²
➙ Proche des commodités
➙ Belle pièce de vie
➙ 1 Chbre en rdc
➙ Entretenue
➙ Honos Partagés : 1.79 % TTC ch. acqu.
➙ DPE C
➙ Le  : Centre ville

BERRE L’éTANG 285 000  

B-02SNOX
MAISON - 7 PIèCES - 180 M²
➙ Belles prestations
➙ Piscine
➙ Cœur du village à pied
➙  5 chambres
➙ Honos Partagés : 1.5 % TTC ch. acqu.
➙ DPE C
➙ Le  :  Au calme

GRANS 675 000 €  

B-E0ZYTY
MAISON - 6 PIèCES - 188 M²
➙ Plain-pied
➙ Pas de vis-à-vis
➙ Dépendances
➙ Belles prestations
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
➙ Beaux volumes
➙ Belle exposition
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Plain-pied

PORT SAINT LOUIS DU RHONE 208 000  

B-E10RGQ
MAISON - 4 PèCES - 78 M²
➙ En pierres. Climatisation
➙ Cheminée
➙ Investissement 
➙ Loué actuellement 770 € HC
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  :  Jardin

SAINT MARTIN DE CRAU 248 000  

 B-E0STDF
VILLA - 5 PèCES - 100 M²
➙ Secteur calme
➙ Belles prestations
➙ Sous-sol
➙ Piscinable
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Vue dégagée

AUREILLE 468 000  

B-E102Y1
APPARTEMENT - 3 PièceS - 62 M²
➙ Beaux volumes. État irréprochable
➙ Traversant est - ouest
➙ Balcon et cave
➙ Copro. 87 lots Ch. : 1 179 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Résidence sécurisée

MARIGNANE 139 000  

B-E10JLS
APPARTEMENT - 3 PièceS - 61 M²
➙ Cuisine moderne. Séjour lumineux
➙ Salle d’eau italienne
➙ 2 ème étage / cave
➙ Copro. 456 lots Ch. : 2 160 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Traversant

MARIGNANE 146 900  

B-E11RP1
Appartement - 4 pièces - 60 M²
➙ Emplacement idéal
➙ Bon état général
➙ Faible taxe foncière
➙ Copro. 50 lots Ch. : 1 590 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Résidence sécurisée

MARIGNANE 155 000  

B-E0V93I
APPARTEMENT - 3 PièceS - 70 M²
➙ Expo sud ouest
➙ Dv pvc et alu. Volets roulants
➙ Pkg et cave
➙ Copro. 146 lots Ch. : 1 920 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Résidence sécurisée

SOUS COMPROMIS

MARIGNANE 125 000  

SOUS COMPROMIS

B-E10KMD
APPARTEMENT - 3 PièceS - 63 M²
➙ Proche commerces
➙ Appartement lumineux
➙ Cave privative. Trés bon état
➙ Honos charge vendeur
➙ Copro. 456 lots Ch. : 1 639 €/an
➙ DPE C
➙ Le  : 3eme et dernier étage

SOUS COMPROMIS

MARIGNANE 99 000  

B-E111QT
APPARTEMENT - 5 PièceS - 80 M²
➙ Cuisine équipée. 3 Ch + bureau
➙ Salle d’eau moderne
➙ Belle vue dégagée
➙ Copro. 251 lots Ch. : 2 160 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Refait à neuf

SOUS COMPROMIS

MARIGNANE 175 000  
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Transaction - Location - Gestionorpi ABL IMMOBILIER
6 Rue Victor Hugo, 84160 Cadenet
Tél. 04 90 68 01 82 - ablimmo@orpi.com

Transaction - Location - Gestionorpi STE MAXIME BREUGNE IMMOB.
247 Cours de la République 84121 PERTUIS
Tél. 04 90 79 11 82 - cabinetbreugne@orpi.com

8

B-E12N8U
MAISON - 4 PièceS - 95 M²
➙ Non mitoyenne
➙ Calme
➙ 3 Chambres
➙ Copro 20 lots Aucune Charge
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  :  Plain-pied

PERTUIS 299 000  

B-E0ZSZL
MAISON - 5 PièceS - 112 M²
➙ 3 chambres
➙ 4 Salles d’eau. 3 wc
➙ Terrain 580 m²

➙ Garage indépendant
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Terrasse sur le toit

PERTUIS 370 000  

B-E105KB
MAISON - 4 PièceS - 82 M²
➙ 3 Chambres
➙ Grande pièce a vivre 
➙ garage 30m². Quartier calme
➙ Copro.45 lots. Ch. : 120 €/an
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Plain-pied

PERTUIS 319 000  

 B-E10RNV
MAISON - 5 PièceS - 105 M²
➙ Quartier recherché au calme
➙ Vue panoramique
➙ Piscine
➙ Exposition sud. Au calme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Terrain 2043m²

PERTUIS 462 000  

B-E101OO
APPARTEMENT - 3 PièceS - 60 M²
➙ Grand balcon
➙ 2 Chambres
➙ Cuisine ouverte. Cave
➙ Copro. 36 lots Ch.: 541 €/an
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Vue panoramique

PERTUIS 164 000  

B-E127HP
VILLA - 5 PièceS - 180 M²
➙ Exposition sud
➙ Calme. Pool house
➙ Piscine miroir à débordement 
➙ 4 Chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Magnifique vue

LA BASTIDONNE 770 000  

B-E0VOWL
APPARTEMENT - 3 PèCES - 55 M²
➙ Superficie utile 79 m²

➙ Belle cuisine équipée
➙ Sejour lumineux. 1 Ch + 1 bureau
➙ Copro.4 lots Aucune Charges
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Aucun travaux

MERINDOL 132 000  

B-E12OKI
MAISON - 4 PèCES - 93 M²
➙ 2 Chambres
➙ + Grande pièce voutée
➙ Proche commerces
➙ 1 Seul étage
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Beaucoup de charme

CADENET 185 000  

B-E0UBLF
APPARTEMENT - 3 PèCES - 71 M²
➙ 2 chambres rgts
➙ Facilité de parking à proximité
➙ En bon etat
➙ Copro. Ch. : 960 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Séjour coin cuisine

PERTUIS 185 000  

B-E12B17
MAISON - 4 PèCES - 104 M²
➙ Séjour 40 m²
➙ 3 Chambres
➙ Proche commerces
➙ Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Maison claire

CADENET 160 000  

B-E0VAUV
MAISON - 5 PèCES - 126 M²
➙ Séjour cheminée
➙ 3 Chambres
➙ Garage et abri voiture
➙ Beaucoup de charme
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Jardin et piscine

VILLELAURE 345 000  

B-E11B4U
TERRAIN - 1440 M²
➙ Libre constructeur. Expo sud 
➙ Au calme et en bordure du centre
➙ Viabilité en bordure
➙ Proche centre
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Exempté
➙ Le  : Surface plancher 250 m²

CADENET 190 000  



	 retrouvez toutes nos annonces sur ORPI.COM

Transaction - Location - Gestionorpi SUD EST IMMO
36 Rue Grande, 13410 LAMBESC
Tél. 04 42 57 92 70 - sudestimmobilier@orpi.com

Transaction - Location - Gestionorpi AVENIR IMMOBILIER
37, Place Jean Moulin Résidence Plein Centre, 13320 Bouc-Bel-Air
Tél. 04 42 22 00 62 - avenirimmobilier@orpi.com
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B-E0Y7EE
MAISON - 5 PIèCES - 108 M²
➙ Beau potentiel
➙ Proche village
➙ Grand terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  :  belle bastide

SOUS COMPROMIS

BOUC BEL AIR 419 000  

B-E11UNV
MAISON - 4 PIÈCES - 93.21 M²
➙ 3 niveaux 
➙ Buanderie
➙ Commerces à pied
➙ Lumineux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Charme de l’ancien

BOUC BEL AIR 280 000  

B-E10ZC5
APPARTEMENT - 3 PIÈCES - 66 M²
➙ Résidence de 2010 au calme
➙ Terrasse de 14m²
➙ Garage et pkg
➙ Coprop. 47 lots. Aucune Charge
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : La Duranne

AIX EN PROVENCE 273 000  

B-E127PM
MAISON - 6 PIÈCES - 155 M²
➙ 5 chambres.
➙ Bonne exposition.
➙ Bonne construction.
➙ Expo sud.
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Très grand sous-sol.

BOUC BEL AIR 625 000  

B-E115XT
APPARTEMENT - 2 PIÈCES - 32 M²
➙ En rdc entouré de verdure
➙ Pas de travaux. Grand parking
➙ 1er achat ou investissement
➙ Coprop. 172 lots. Aucune Charge
➙ Honos charge vendeur
➙ Le  : La Parade

AIX EN PROVENCE 107 500  

B-E0ZPWM
MAISON - 4 PèCES - 91 M²
➙ Viager occupé
➙ Quartier calme
➙ Vaste pièce à vivre
➙ 3 grandes chambres
➙ Copro. 30 lots Ch.: 125 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ Le  : Petit cabanon et jacuzzi

LAMBESC 73 900  

B-E0WW6J
VILLA - 5 PèCES - 122 M²
➙ Cuisine équipée
➙ Petite copro. Faibles charges
➙ Centre village
➙ Copro. 4 lots Ch.: 600 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Belle rénovation

LAMBESC 169 500  

B-E0VMB7
APPARTEMENT - 3 PèCES - 64 M²
➙ Normes BBC. Crèche en RDC
➙ Bel environement
➙ Frais de notaire réduits
➙ Copro. 31 lots Ch.: 480 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Exempté
➙ Le  : Neuf

MANOSQUE 198 000  

B-E0X4FP
VILLA - 5 PèCES - 122 M²
➙ Grans séjour
➙ Calme
➙ Plain-pied
➙ Proche commodités
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Piscinable

LAMBESC 337 000  

B-E10KHF
APPARTEMENT - 3 PièCES - 74 M²
➙ Habitat contemporain
➙ Terasse 21 m² et jardin de 37m².
➙ Cadre de vie privilégié
➙ Copro. 12 lots Ch.: 480 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Exempté
➙ Le  : Cuisine de 34m²

VELLERON 195 000  

B-E10R59
MAISON 4 PèCES - 90 M²
➙ Séjour/cuisine ouverte
➙ 3 chambres. buanderie
➙ Parking proche
➙ Toiture refaite
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Proche commodités

PELISSANNE 187 000  

B-E0WX98
VILLA - 4 PIÈCES - 77 M²
➙ Plain-pied 
➙ + duplex T2
➙ 995 M² de terrain
➙ Travaux à prévoir
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙ Le  : 2 dépendances T2

BOUC BEL AIR 280 000  

SOUS COMPROMIS



Transaction - Location - Gestionorpi Immobilière de la Palun
57 avenue de Nice, 13120 GARDANNE
Tél. 04 42 60 00 81 -  idlp@orpi.com

Transaction - Location - Gestionorpi Agence des Prêcheurs
1 Rue Manuel, 13100 Aix-en-Provence
Tél. 04 42 53 51 62 - adp@orpi.com
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B-E12JQR
APPARTEMENT - 3 PIèCES - 90 M²
➙ Hôtel particulier. Plafond à la française
➙ Pièce de vie de 35m²

➙ Copro. 7 lots Ch. : 1 216 €/an
➙ Honos partagés : 2.38 % TTC 
 	 charge acquéreur
➙ DPE D
➙ Le  : Quartier Prêcheurs

AIX EN PROVENCE 603 000  
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